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فرماندار دماوند:

مدیریت پسماند صرفا جمع آوری و دفن زباله در یک نقطه نیست/منطقه گندک تنها به
منظور دفن زباله مورد استفاده قرار می گیرد

فرماندار دماوند با بیان اینکه مدیریت پسماند صرفا جمع آوری و دفن زباله در یک نقطه نیست، گفت: پسماند به عنوان

طلای کثیف می تواند درآمدزا باشد، در حالی که منطقه گندک، صرفا به منظور دفن زباله مورد استفاده قرار می گیرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، کارگروه مدیریت پسماند شهرستان دماوند به ریاست اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند و با حضور سلطان آهی، معاون

فنی و عمرانی فرمانداری، بختیاری، رئیس حوزه قضائی رودهن و سایر اعضای کارگروه، در سالن جلسات فرمانداری دماوند برگزار شد.

فرماندار دماوند در نشست کارگروه مدیریت پسماند اظهار کرد: مشکل پسماند زمانی رخ داد که با افزایش جمعیت رو به ازدیاد شهرها و مناطق شهری پیرامون آن، میزان زباله

های سرازیرشده سال به سال و دهه به دهه روند صعودی یافت و متاسفانه مدیریت پسماند صرفاً به «دفن پسماند» تقلیل یافت و سایر مراحل ششگانهٔ مدیریت اجرایی متداول

پسماند در دنیا که مانند حلقه های زنجیر به هم پیوسته اند و «مرکز دفن» صرفاً آخرین حلقهٔ این زنجیره محسوب می شود، فراموش شد.

حیدری آزاد در ادامه گفت: پسماند به عنوان طلای کثیف می تواند درآمدزا باشد، در حالی که منطقه گندک، صرفا به منظور دفن زباله مورد استفاده قرار می گیرد.

وی با ابراز نگرانی از دفن پسماند در گندک بیان کرد: دفع غیر اصولی پسماند می تواند در دراز مدت مشکلاتی ایجاد نماید، نزدیکی منطقه دفن زباله به شهر و منابع آبی نباید

نادیده گرفته شود، چرا که شیرابه ناشی از زباله ها می تواند در دراز مدت وارد منابع آبی شده و ایجاد مشکل نماید.

فرماندار دماوند ادامه داد: به نظر می رسد برای سالهای آتی و در دراز مدت باید جانمایی منطقه مناسب در محلی دورتر از سکونتگاههای شهری و روستایی با در نظرگیری

موضوعات زیست محیطی برای آینده شهرستان در دستور کار قرار گیرد و حتی می توان از حضور سرمایه گذاران جهت مدیریت پسماند به شیوه مدرن، تولید انرژی، کمپوست و

سودآوری برای شهرستان استفاده کرد.

حیدری آزاد با بیان اینکه امنیت سلامت مردم خط قرمز ماست، خاطرنشان کرد: ایجاد حصار در محدوده دفن زباله گندگ با در نظر گیری مسیری کارشناسی برای تردد عشایر با

نظرات کارشناسی جهاد کشاورزی در محدوده گندک از ضروریات است، لذا با ایجاد حصار در این منطقه، از تردد و چرای دامها در مسیرهای آلوده نیز جلوگیری می شود.
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